檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立中和高級中學　函

地址：23549新北市中和區連城路460號

承辦人：顏詩穎

電話：(02)22227146 分機215

傳真：(02)22239427

電子信箱：b006@mail2.chshs.ntpc.edu.tw

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年5月8日

發文字號：新北中高教字第1089143426號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、課發中心公文及本校交通指引（請至附件下載區(http://doc2-attac

h.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有3個附件，驗證碼：887YSD4BR）

主旨：本校（新北市國文課程發展中心）辦理種子教師暨新北巿

教師工作坊（5月份），敬請新北市立學校鼓勵薦派國文

科教師報名研習並惠予與會教師公假登記及課務排代；亦

請國立及台北市立學校鼓勵所屬教師報名參加研習，請查

照。

說明：

一、依據107學年度「新北市推動十二年國民基本教育課程綱

要高級中等學校課程發展工作圈暨課程發展中心計畫」辦

理。

二、為增進國文科教師對新課綱之瞭解，建立課程改革之基礎

；並促進教師專業成長，推動跨校、跨領域之教師專業發

展，以提升整體教學成效，籌劃辦理系列增能研習講座及

種子教師培訓工作坊。

三、研討場次日期及地點如下：

(一)研習時間：108年5月16日(星期四)13:20-16:30。

(二)研習主題：情感教育議題融入高中教育之可能。

2

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)講師：臺灣師範大學東亞學系 鄭怡庭教授。

(四)地點：新北市立中和高中行政大樓一樓中型會議室。

(五)研習人數：報名人數限額40人。

(六)報名方式：即日起至108年5月14日（星期二）中午止，

請有意參加教師務必上全國教師在職進修網（https://

www1.inservice.edu.tw/）報名，課程代碼：2579450

。全程參與本次研習之教師，核實給予研習時數。

四、檢附實施計畫、課發中心公文及本校交通指引各乙份供參

。

正本：新北市各公私立高中職、臺北市立各高中、國立華僑高級中等學校、國立臺灣師

範大學附屬高級中學、國立政治大學附屬高級中學

副本：新北市政府教育局、臺北市政府教育局、新北市立林口高級中學（總召學校）、

本校教務處 2019-05-08
10:57:02